Česká spořitelna, a.s., č. 1543078319/0800,  

zastoupen: Ing. Stanislav Blaha, starosta  

(dále jen „příjemce“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci investiční dotaci z Fondu 
Zlínského kraje (dále jen „dotace“) do výše 9 501 629,00 Kč, 

(slovy: devětmilionů pětsetjedentisíc šestsetdvacetdevět korunčeských), současně však 
maximálně 50 % celkových způsobilých výdajů projektu na realizaci projektu:  

„Energetické úspory Aquaparku Uherské Hradiště – stěna“ (dále jen „projekt“), evidovaného 
pod registračním číslem žádosti o poskytnutí dotace IND/2025/128.